公告编号：2024-029

1

证券代码：837977 证券简称：宇脉科技 主办券商：浙商证券

浙江宇脉科技股份有限公司

关于拟注销成都分公司的公告

一、 基本情况

浙江宇脉科技股份有限公司成都分公司于2016年1月注册成

立，取得统一社会信用代码：91510106MA61TADT4J，营业场所：

成都市金牛区金泉街道两河路 55号。目前，因业务区域变化，当

地无固定办公人员，为节省管理成本，拟注销成都分公司。根据

公司章程等制度的规定，该事项无需提交股东大会审议。

二、 对公司的影响

公司成都分公司注销后，成都区域相关业务收入结算将统一

由总公司统筹，成都分公司的注销不会对公司经营产生任何不利

影响。

三、 备查文件

《浙江宇脉科技股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》。

浙江宇脉科技股份有限公司

董事会

2024 年 9月 11 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。